
I
il

4*§lirt
MODIFICACION FECHA DE APERTURA
DE LA LICITACION 'MEJORAMIENTO
CANCHA EL ROBLE, LOTA". ID: 3O2O-
64-LR23.-

DECRETO ¡to /2 rl t

LorA, lBEnrnlt,

VISTOS:

3020-64-1R23

b) Consultas realizadas a través de foro del
mercado público, donde oferente solicita modificar plazo de cierre de la licitación,
para realizar un mejor análisis de los antecedentes de la propuesta;

Y, en uso de las facultades que me confieren
Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica

DECRETO:

1.- MODIFICASE Fecha de Apertura, en
virtud de proceso de consultas indicada en visto b) y por tratarse de una licitación
mayor a 5000 UTM, se acoge la solicitud y modifica la fecha como se indica a
continuación:

- Dirección de Administración y Finanzas.-
- Dirección de Control.-
- Dirección de Obras Municipales.-
- C/c. Página Web de Transparencia.-
- C/c. SECPLAN (2).-
- Arch ivo. -

a) Licitación ID:
correspondiente al proyecto "Mejoramiento Cancha El Roble, Lota";

los artículos. L2o y 630 de la
Constitucional de Municipalidades.

Cierre Recepción de Ofertas A las 11:30 horas, del día cincuenta y seis (56)
contado desde la publicación de las Bases
Administrativas y Técnicas en el Sistema de
Información de la Dirección de Compras y
Contratación Pública Iwww.mercadopublico.cl].
Día martes 13/02/2024.

Apertura electrónica de las
ofertas

A las 12:00 horas del día cincuenta y seis (56)
contado desde fecha de publicación en el portal
www.mercadopublico.cl del llamado a licitación
pública. Día martes t3/O2/2O24.

QUTENES


